

Tengeri só						Sea salts	
06/2020	<b>Tengeri só, pehely vagy piramis forma</b> <b>Sea salts, flake and pyramid form</b>				<b>Nettó súly</b> <b>Net weight</b>	<b>Egységár</b> <b>Unit price</b>	<b>€ / kg</b>
823944	Maldon tengeri só Maldon Sea Salt	pehely flakes	Maldon, Essex England	250 g	€3.90	€14.00 / kg	
884300	Taksu tengeri só, Bali Taksu sea salt, Bali	piramis forma pyramidic	Bali Indonesia	100 g	€2.90	€29.00 / kg	
<b>Hawaii láva és Alaea só</b> <b>Hawaiian lava and Alaea salt</b>							
883501	Fekete Láva vulkánikus só Black Lava volcanic salt	<b>Szakácsok kedvence !</b> <b>Chef's favorite !</b>	szemcsés granules	Molokai Hawaii	100 g	€2.90	€29.00 / kg
883502	"Vörös Arany" Alaea vörös agyag só Red Gold Alaea red clay salt		szemcsés granules		100 g	€2.90	€29.00 / kg
883503	<b>PROMO</b> Zöld bambusz só, Palm Island Gourmet Green bamboo salt, Palm Island Gourmet		szemcsés granules		100 g	€1.90	<b>PROMÓCIÓ</b> €19.00 / kg
<b>Murray River folyami só</b> <b>Murray River salt</b>							
883601	<b>PROMO</b> Murray River folyami sópehely, rózsaszín Murray River freshwater salt, pink		ropogós pehely crispy flakes	Murray-Darling Basin Australia	100 g	€3.90	<b>PROMÓCIÓ</b> €39.00 / kg
<b>Perzsi kék só</b> <b>Persian Blue Salt</b>							
883602	Perzsi kék só Persian Blue Salt		szemcsés granules	Semman Iran	100 g	€3.90	€39.00 / kg
Füstölt só						Smoked sea salt	
06/2020					<b>Nettó súly</b> <b>Net weight</b>	<b>Egységár</b> <b>Unit price</b>	<b>€ / kg</b>
847560	<b>PROMO</b> Sel saveur Fumée, füstölt só, Thiercelin Sel saveur Fumée, smoked salt, Thiercelin	<b>Szakácsok kedvence !</b> <b>Chef's favorite !</b>	por powder	Guerande France	250 g	€5.90	<b>PROMÓCIÓ</b> €23.60 / kg
823946	<b>PROMO</b> Maldon füstölt tengeri só Maldon salt, smoked		pehely flakes	Maldon, Essex England	125 g	€3.90	<b>PROMÓCIÓ</b> €31.20 / kg
Alvinci Partners Kft   1055 Budapest, Markó u. 7. I/4b   +36 30 565 9131   info@alvincpartners.hu							